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100m, Männer 07.06.2024 / 17:00
Vorlauf 1 von 5 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Ziebold Ivo 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 10,77 q
2 90 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 10,91 q
3 170 Achhammer Maximilian 2005 GER LG Stadtwerke München 10,94 v
4 91 Hecht Moritz 1997 GER LG Forchheim 11,15 (.144) q+
5 160 Troll Florian 2000 GER SV Lohhof 12,15

Ergebnis Offiziell: 17:27:02

100m, Männer 07.06.2024 / 17:03
Vorlauf 2 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,76 SB q
2 177 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 11,02 SB q
3 163 Limpens Vincent 1999 GER TSV 1861 Mainburg 11,15 (.148) SB
4 47 Saur Benedikt 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 11,79 PB
5 152 Huber Maximilian 1998 GER LG Landkreis Kelheim 11,96

Ergebnis Offiziell: 17:27:02

100m, Männer 07.06.2024 / 17:06
Vorlauf 3 von 5 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 191 Johnson Raffieu Deen 1999 SLE LG Stadtwerke München 10,89 q
2 267 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 11,00 (.998) PB q
3 105 Eckert Lorenz 2006 GER LAC Quelle Fürth 11,00 (.000) PB q
4 149 Langenberger Hermann 2006 GER TSV Katzwang 05 11,58 PB
5 46 Samkov Igor 2002 GER MTV 1881 Ingolstadt 12,25
6 159 Otting Luca 2001 GER SV Lohhof 12,57 PB

Ergebnis Offiziell: 17:27:02

100m, Männer 07.06.2024 / 17:09
Vorlauf 4 von 5 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 238 Kemminer Jakob 2007 GER TSV Ochenbruck 10,73 q
2 271 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,05 SB q
3 207 Nair Advait 2003 GER LG Stadtwerke München 11,18 SB
4 61 Schaffrath Max [GK] 1998 GER LG Bamberg 11,81 PB

TR 16.5.3
5 225 Sousa Dias Ricardo 2001 POR LG Stadtwerke München 11,82 PB

151 Grundei Jonas 2006 GER LG Landkreis Kelheim ab.
Ergebnis Offiziell: 17:27:02

100m, Männer 07.06.2024 / 17:12
Vorlauf 5 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 209 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,74 q
2 123 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 10,95 q
3 308 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 11,19
4 198 Kowitz Ralph 1985 GER LG Stadtwerke München 11,24
5 42 Nieswiec Artur 1987 POL MTV 1881 Ingolstadt 12,49 PB
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Ergebnis Offiziell: 17:27:02

100m, Männer 07.06.2024 / 18:13
A Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Kemminer Jakob 2007 GER TSV Ochenbruck 10,56 SB
2 209 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,62 SB
3 191 Johnson Raffieu Deen 1999 SLE LG Stadtwerke München 10,79 SB
4 189 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,85
5 90 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim 10,87

83 Ziebold Ivo 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. ab.
Ergebnis Offiziell: 18:28:24

100m, Männer 07.06.2024 / 18:10
B Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 10,97
2 271 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,04 SB
3 91 Hecht Moritz 1997 GER LG Forchheim 11,06
4 177 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 11,09 (.084)

5 267 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 11,09 (.088)

6 105 Eckert Lorenz 2006 GER LAC Quelle Fürth 11,13
Ergebnis Offiziell: 18:28:24

200m, Männer 07.06.2024 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Kemminer Jakob 2007 GER TSV Ochenbruck 21,65 1./I
2 191 Johnson Raffieu Deen 1999 SLE LG Stadtwerke München 21,94 2./I SB
3 123 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 22,01 3./I
4 231 Weidenbach Marc 2007 GER LG Stadtwerke München 22,16 1./II PB
5 91 Hecht Moritz 1997 GER LG Forchheim 22,24 1./III PB
6 207 Nair Advait 2003 GER LG Stadtwerke München 22,27 4./I SB
7 63 Schramm Leo 1998 GER LG Bamberg 22,40 (.396) 2./II
8 308 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 22,40 (.398) 3./II
9 105 Eckert Lorenz 2006 GER LAC Quelle Fürth 22,52 4./II PB

10 267 Stewart Raphael 2006 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 22,71 2./III PB
11 62 Schörner Felix 1993 GER LG Bamberg 23,01 3./III PB
12 104 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 23,17 1./IV PB
13 328 Felder Bastian 2004 GER LG Westallgäu 23,23 4./III PB
14 249 Menter Jeremias 2007 GER LAC Passau 23,39 5./III PB
15 288 Reindl Vinzenz 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 23,49 2./IV PB
16 47 Saur Benedikt 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 23,68 3./IV PB
17 149 Langenberger Hermann 2006 GER TSV Katzwang 05 23,89 4./IV
18 152 Huber Maximilian 1998 GER LG Landkreis Kelheim 23,98 1./V PB
19 160 Troll Florian 2000 GER SV Lohhof 24,38 5./IV
20 337 Hanné Christoph 2007 GER TSV Zirndorf 24,55 2./V
21 46 Samkov Igor 2002 GER MTV 1881 Ingolstadt 25,16 3./V
22 159 Otting Luca 2001 GER SV Lohhof 25,78 4./V PB
23 338 Mutschler Vincent 2008 GER TSV Zirndorf 26,35 5./V PB

90 Eckner Dominik 1998 GER LG Forchheim ab. -/I
Ergebnis Offiziell:20:16:30
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400m, Männer 07.06.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 324 Schneider Patrick 1992 GER TV Wattenscheid 01 46,94 1./I
2 228 Traue Thilo 1999 GER LG Stadtwerke München 47,10 2./I PB
3 81 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 e.V. 47,11 3./I
4 125 Leppelsack Arne 1999 GER TSV Gräfelfing 47,81 4./I
5 232 Werdecker Samuel 1998 GER LG Stadtwerke München 47,83 5./I SB
6 218 Schirmer Carlos 2000 GER LG Stadtwerke München 48,67 1./II PB
7 211 Pedall Peter 2006 GER LG Stadtwerke München 49,09 2./II
8 153 Maulana Aurelio 2002 GER Königsteiner LV 49,25 6./I PB
9 128 Schroeder Jonas 2000 GER TSV Gräfelfing 50,93 3./II

10 212 Pieper Simon 2005 GER LG Stadtwerke München 51,40 4./II PB
11 263 Thomamüller Franz 2005 GER TSV Penzberg 52,06 5./II

Ergebnis Offiziell:17:46:14

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Benitz Timo 1991 GER LG farbtex Nordschwarzwald 1:52,58 1./I
2 127 Riegelsberger Fabian 1999 GER TSV Gräfelfing 1:53,17 2./I
3 137 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 1:54,12 3./I
4 65 Fengler Paul 1998 GER LAC Olympia 88 Berlin 1:56,56 5./I SB
5 270 Bayer Oskar 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:00,36 6./I PB
6 135 Jadoul Geoffroy 1991 BEL LSC Höchstadt/Aisch 2:00,97 8./I
7 166 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar 2:02,81 9./I
8 302 Rüger Mathias 1974 GER SC Rothenberg-Schnaittach 2:10,05 1./II PB
9 304 Berger Reinhard 1974 GER SVG Ruhstorf/Rott 2:10,36 2./II PB

10 31 Friedrich Dominik 1995 GER MTV 1881 Ingolstadt 2:12,40 3./II PB
11 51 Wibmer Stephan 1979 GER MTV 1881 Ingolstadt 2:12,70 4./II
12 29 Faurie Jean-Jacques 1966 FRA MTV 1881 Ingolstadt 2:13,87 7./II
13 44 Pandey Abhishek 1992 IND MTV 1881 Ingolstadt 2:17,81 8./II PB
14 343 Völkle Frieder 2001 GER LG Donau-Ries 2:20,00 9./II
15 28 Draxler Manfred 1962 GER MTV 1881 Ingolstadt 2:53,72 10./II

323 Jäger Tom 1997 GER SSV Ulm 1846 aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 53,62 127 Riegelsberger Fabian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:03,23 145 Mittag Tamino GER
Ergebnis Offiziell:18:42:59

1500m, Männer 07.06.2024 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Schwarzensteiner Kilian 1990 GER SWC Regensburg 4:00,17 1./I PB
2 203 Luckner Felix 1995 GER LG Stadtwerke München 4:00,18 2./I PB
3 243 Pfister Luis 2006 GER TSV Ottobeuren 4:01,38 3./I PB
4 147 Hahn Domenik 1997 GER LG Region Karlsruhe 4:01,43 4./I
5 276 Festl Luis 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:03,13 5./I PB
6 173 Alonso Castaneda Santiago 2001 COL LG Stadtwerke München 4:11,27 6./I PB
7 300 Eder Michael 1987 GER PTSV Rosenheim 4:11,95 7./I PB
8 202 Lenzen Finn 2005 GER LG Stadtwerke München 4:14,02 8./I PB
9 242 Kunisch Christian 1985 GER TV Ochsenfurt 4:14,96 9./I PB

10 257 Schneider Frank 2001 GER LG Passau 4:16,85 10./I
11 66 Pfeifer Lars 1994 GER LG Nord Berlin 4:17,71 11./I
12 22 Adam Felix 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 4:18,63 1./II PB
13 229 Varillon Grégoire 1992 FRA LG Stadtwerke München 4:19,22 12./I
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1500m, Männer - Fortsetzung 07.06.2024 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 184 Gottwald Lennart 2004 GER LG Stadtwerke München 4:19,58 2./II PB
15 23 Baar Anton 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 4:21,38 13./I
16 126 Popella Florian 1983 GER TSV Gräfelfing 4:28,29 3./II
17 345 Schreiber Sven 1979 GER LG Stadtwerke München 4:29,47 4./II
18 295 Gottschalk Richard 1988 GER SWC Regensburg 4:29,81 5./II PB
19 344 Brünnert Andreas 1980 GER LG Stadtwerke München 4:31,26 6./II PB
20 316 Strauß Fabian 2004 GER KSC Strausberg 4:34,40 7./II PB
21 51 Wibmer Stephan 1979 GER MTV 1881 Ingolstadt 4:38,46 8./II
22 192 Kinadeter Georg 1969 GER LG Stadtwerke München 5:04,02 9./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:02,01 297 Schwarzensteiner Kilian GER
800m 2:09,46 297 Schwarzensteiner Kilian GER
1200m 3:14,90 243 Pfister Luis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:05,35 184 Gottwald Lennart GER
800m 2:16,74 22 Adam Felix GER
1200m 3:27,93 22 Adam Felix GER
Ergebnis Offiziell:20:58:21

3000m, Männer 07.06.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Saveur Levin 2007 GER LG Stadtwerke München 8:27,20 1./I PB
2 301 Kolar Elias 2006 GER TSG 08 Roth 8:27,47 2./I PB
3 323 Jäger Tom 1997 GER SSV Ulm 1846 8:39,75 3./I
4 313 Gärtlein David 1992 GER TSV 1860 Staffelstein 8:43,48 4./I
5 150 Sommer Paul 1995 GER TSV Katzwang 05 8:46,66 5./I PB
6 52 Freyer Moritz 2005 GER SC Ainring 8:59,88 6./I PB
7 262 Onnich Simon 2005 GER TSV Penzberg 9:02,82 7./I PB
8 342 Leser Mario 1993 GER LG Zusam 9:05,95 8./I SB
9 260 Glatthaar Luca 1996 GER TSV Penzberg 9:16,98 9./I

10 39 King Moritz 2002 GER MTV 1881 Ingolstadt 9:18,40 10./I
11 286 Parker Liam 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9:21,01 11./I
12 118 Schubert Matteo 2004 GER LAC Quelle Fürth 9:22,44 1./II PB
13 53 Baumgartner Jonas 1993 GER TSV Altenberg 9:24,75 2./II
14 30 Frank Joshua 1997 GER MTV 1881 Ingolstadt 9:25,00 3./II
15 215 Renyard Jack 1990 GBR LG Stadtwerke München 9:28,03 12./I
16 121 Wellensiek Mats 2010 GER LAC Quelle Fürth 9:33,22 4./II PB
17 67 Berger Rico 1987 GER SCC Berlin 9:34,96 13./I
18 31 Friedrich Dominik 1995 GER MTV 1881 Ingolstadt 9:39,76 5./II PB
19 281 Köppelle Valentin 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9:50,09 6./II PB
20 51 Wibmer Stephan 1979 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:03,15 7./II
21 269 Baumann Johannes 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10:10,97 8./II
22 44 Pandey Abhishek 1992 IND MTV 1881 Ingolstadt 10:31,60 9./II
23 112 Lammel Tim 2010 GER LAC Quelle Fürth 11:24,10 10./II
24 108 Hofmockel Jan 2009 GER LAC Quelle Fürth 11:27,74 11./II
25 50 Schurr Simon 1992 GER MTV 1881 Ingolstadt 11:38,22 12./II
26 28 Draxler Manfred 1962 GER MTV 1881 Ingolstadt 12:27,57 13./II

270 Bayer Oskar 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg aufg. -/I
65 Fengler Paul 1998 GER LAC Olympia 88 Berlin aufg. -/I

261 Lange Sebastian 2006 GER TSV Penzberg aufg. -/I
276 Festl Luis 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg aufg. -/I
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:50,44 323 Jäger Tom GER
2000m 5:37,80 323 Jäger Tom GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 3:09,99 30 Frank Joshua GER
2000m 6:18,06 30 Frank Joshua GER
Ergebnis Offiziell:21:31:57

Bayerische Meisterschaften
3000m Hindernis BLV-MS, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 20:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:12,22 PB
2 64 Götz Daniel 1989 GER SV Bergdorf-Höhn 9:19,02
3 130 Bauer Alexander 1994 GER TV Hauzenberg 9:49,48
4 135 Jadoul Geoffroy 1991 BEL LSC Höchstadt/Aisch 10:31,26
5 95 Ertl Kilian 1999 GER TSV Jahn Freising 1861 10:52,31

aW 148 Kessler Christoph 1995 GER LG Region Karlsruhe 9:06,25
aW 322 Haug Theodor 1995 GER LAV Stadtwerke Tübingen 9:18,16

137 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch aufg.
Ergebnis Offiziell:21:02:00

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 16:05
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Stadtwerke München GER LG Stadtwerke München 41,83
1: 207, Nair Advait (2003) 2: 228, Traue Thilo (1999)
3: 218, Schirmer Carlos (2000) 4: 198, Kowitz Ralph (1985)

Ergebnis Offiziell:16:36:11

Stabhochsprung, Männer
Finale 07.06.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,86 4,96 5,06 5,11 5,16 5,21 5,26 5,31 5,36 5,41 5,46

1 2 Luna Jorge 1996 MEX Mexiko 5,36
- O - - XO - O - XXO XXX

2 1 Ladwig Gillian 1998 GER Schweriner SC 5,31
- - - - - O - O - X- XX

2 3 Humann Tom Linus 1998 GER Schweriner SC 5,31 SB
- - - - - O - O - XXX

4 4 Kempski Filip 2002 POL Polen 5,21 SB
- XO - O - O - XXX

5 6 Marciniewicz Bartosz 2002 POL Polen 5,11
- O - XXO - XXX

6 8 Torbohm Finn Jakob 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,06
- XO XO - XXX

7 5 Pröbstle Louis 2002 GER TSV Gräfelfing 5,06
O O XXO - XXX

8 7 Ríos Raúl 1995 MEX Mexiko 4,86
O XXX

Ergebnis Offiziell:19:49:12
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Weitsprung Anlage 2, Männer
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 73 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,52 +0,3 PB
x x 7,33 7,52 - x

-0,6 +0,5 +0,2 +0,3 0,0
2 178 Faltenbacher David 1997 GER LG Stadtwerke München 6,99 +1,0

x 6,99 6,72 x 6,79 x
0,0 +1,0 +0,3 +0,2 +0,1 +0,2

3 171 Ahne Jörg 1990 GER LG Stadtwerke München 6,89 0,0
6,89 x 6,74 6,80 6,77 6,87
0,0 +0,9 +0,3 0,0 -0,3 +0,2

4 206 Moser Lukas 2000 GER LG Stadtwerke München 6,68 0,0
6,42 x 6,54 x 6,60 6,68
-0,1 +0,2 -0,5 0,0 0,0 0,0

5 70 Strasser Markus 2002 GER TV Burglengenfeld 6,43 +0,7 SB
5,93 6,43 6,23 6,29 6,34 5,10
-0,3 +0,7 -0,7 -0,5 -0,7 +0,1

6 221 Schreiber Maximilian 2006 GER LG Stadtwerke München 6,31 -0,6 PB
6,22 x 6,31 x 6,09 x
+0,3 0,0 -0,6 -0,8 0,0 +0,2

7 225 Sousa Dias Ricardo 2001 POR LG Stadtwerke München 6,25 +0,2
6,22 6,21 6,04 6,25 x 6,16
+0,5 -0,3 +0,2 +0,2 -0,3 -0,3

8 161 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 5,91 -0,2
5,77 5,91 x r
+0,2 -0,2 +0,1

9 35 Herbert Rhys Joseph 2006 GER MTV 1881 Ingolstadt 5,37 -0,5
5,37 5,18 5,21
-0,5 0,0 -0,2

10 182 Gawron Leonard 2006 GER LG Stadtwerke München 4,82 -0,3
4,82 x x
-0,3 +0,1 -0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 35 221 225 161 182 70 206 171 178 73
Versuch 4-6 221 225 161 70 206 171 178 73
Ergebnis Offiziell:19:56:22

Dreisprung Anlage 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 73 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 16,12 -0,3 PB
16,12 - 16,09 - x -
-0,3 -0,7 +0,2

2 (2) 79 Boden Pascal 2003 GER Dresdner SC 1898 e.V. 15,02 -0,5
14,98 15,02 x 13,46 x x
-0,8 -0,5 -1,3 -0,6 -0,7 0,0

3 (3) 289 von Hardenberg Benedikt 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 15,01 +0,2
14,98 14,91 x x x 15,01
+1,0 -0,3 -0,1 -0,1 -0,6 +0,2

4 (4) 76 Lübbert Tim 2001 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,45 -0,5
14,17 14,16 14,45 14,44 x 14,23
+0,4 0,0 -0,5 -0,5 -1,1 +0,3

5 (5) 317 Beyer Julian 1993 GER VfB Stuttgart 1893 14,23 +0,8 SB
14,23 x x x 13,96 13,82
+0,8 -1,5 -1,1 -1,5 -0,6 +0,3

6 (6) 72 Franke Franjo 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,46 -0,1
x x x 13,46 x x

+0,7 -0,5 -0,6 -0,1 -1,1 +0,4



22. MTV Meet-IN
Ingolstadt, MTV Stadion, 07.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.dewww.mtv-in-la.de
Gedruckt am 07.06.2024 22:09:58 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für BLV Bezirk Oberbayern Seite 7 von 17

Dreisprung Anlage 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 (7) 205 Mihaljevic Antonio 2003 GER LG Stadtwerke München 13,04 +0,6
x x x x 11,68 13,04

+0,3 -1,5 -0,9 0,0 0,0 +0,6
8 (10) 335 Dörr Benedikt 2006 GER TSV Zirndorf 12,22 +1,4 PB

12,22 11,93 11,84 11,86 11,57 11,69
+1,4 -0,1 -0,4 -1,2 -1,0 -1,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 296 335 341 333 205 317 289 76 72 79 73
Ergebnis Offiziell:17:33:33

100m, Frauen 07.06.2024 / 16:40
Vorlauf 1 von 4 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 82 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 11,83 q
2 94 Winkler Pauline 2001 GER TVL Freiberg e.V. 11,98 SB q
3 176 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 12,24 (.232) PB q+
4 84 Mahr Franziska 2006 GER LG Eckental 12,55 PB
5 146 Kudernak Dörte 1997 GER VfL Kalbe /Milde e.V. 12,74 PB
6 252 Struwe Lara 2003 GER LAC Passau 13,97 PB

Ergebnis Offiziell: 16:56:30

100m, Frauen 07.06.2024 / 16:43
Vorlauf 2 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 245 Just Annika 2005 GER LAC Passau 11,61 v
2 282 Lakner Jana 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,92 PB q
3 89 Buck Janina 1998 GER LG Forchheim 12,80 SB
4 219 Schlütter Tula 2003 GER LG Stadtwerke München 13,07 PB
5 37 Kaufmann Kathrin 2003 GER MTV 1881 Ingolstadt 13,98

Ergebnis Offiziell: 16:56:30

100m, Frauen 07.06.2024 / 16:46
Vorlauf 3 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 305 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 12,05 (.041) q
2 227 Thoumieux Louise 2005 FRA LG Stadtwerke München 12,24 (.235)

3 106 Eze Chidinma Sophia 2005 GER LAC Quelle Fürth 12,43
4 241 Rigo Felicitas 2006 GER TSV Ochenbruck 12,94
5 36 Jooß Anne 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 13,88 PB

Ergebnis Offiziell: 16:56:30

100m, Frauen 07.06.2024 / 16:49
Vorlauf 4 von 4 Wind: -1,2m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 156 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 12,05 (.046) SB q
2 193 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 12,36
3 43 Nixdorf Sofie 1999 GER MTV 1881 Ingolstadt 12,37 SB
4 131 Kasberger Corinna 1998 GER TV Hauzenberg 13,16
5 204 Meier Heidi 2004 GER LG Stadtwerke München 13,56 PB
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Ergebnis Offiziell: 16:56:30

100m, Frauen 07.06.2024 / 18:05
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 11,84
2 156 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 11,85 SB
3 282 Lakner Jana 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,86 PB
4 305 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,90 (.894) SB
5 94 Winkler Pauline 2001 GER TVL Freiberg e.V. 11,90 (.895) SB
6 176 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 12,33

Ergebnis Offiziell:18:28:10

200m, Frauen 07.06.2024 / 19:40
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Just Annika 2005 GER LAC Passau 23,80 1./I PB
2 305 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 23,99 2./I PB
3 282 Lakner Jana 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 24,09 3./I
4 82 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 24,11 4./I
5 227 Thoumieux Louise 2005 FRA LG Stadtwerke München 24,77 5./I
6 176 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 24,78 1./II PB
7 156 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 24,81 2./II PB
8 94 Winkler Pauline 2001 GER TVL Freiberg e.V. 24,89 6./I
9 43 Nixdorf Sofie 1999 GER MTV 1881 Ingolstadt 25,31 3./II SB

10 193 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 25,49 4./II
11 60 Pfattheicher Lilli 2004 GER LG Bamberg 26,08 1./III
12 84 Mahr Franziska 2006 GER LG Eckental 26,36 5./II PB
13 109 Igbinoba Imuentinyan Destiny 2007 NGR LAC Quelle Fürth 27,06 2./III PB
14 241 Rigo Felicitas 2006 GER TSV Ochenbruck 27,15 6./II PB
15 204 Meier Heidi 2004 GER LG Stadtwerke München 27,54 3./III
16 141 Mauermann Tabea 2007 GER DJK Ingolstadt 28,79 4./III
17 37 Kaufmann Kathrin 2003 GER MTV 1881 Ingolstadt 28,89 5./III
18 36 Jooß Anne 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 29,64 6./III

Ergebnis Offiziell:20:15:33

400m, Frauen 07.06.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 e.V. 54,82 1./I SB
2 71 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 56,93 2./I
3 183 Göhl Nele 2003 GER LG Stadtwerke München 57,44 3./I
4 59 Lindner Jule 2006 GER LG Bamberg 58,54 1./II PB
5 250 Rohmann Franziska 2005 GER LAC Passau 60,69 4./I
6 237 Fuchs Johanna 2007 GER TSV Ochenbruck 61,09 2./II PB
7 111 Knoblich Anni 2006 GER LAC Quelle Fürth 62,02 3./II
8 329 Felder Rabea 2001 GER LG Westallgäu 63,51 4./II

Ergebnis Offiziell:18:01:53
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Hirsch Madlen 2003 GER DJK Ellwangen-SG Virngrund 2:26,16
2 292 Boldt Manja 1996 GER SWC Regensburg 2:27,98 PB
3 216 Rossmanith Alina 1995 GER LG Stadtwerke München 2:28,36 SB
4 78 Stoeckle Stefanie 1994 GER LG Donau-Ries 2:30,67 SB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:11,92 201 Leins Anne GER
Ergebnis Offiziell:18:32:35

1500m, Frauen 07.06.2024 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Auf der Maur Priska 1992 SUI LG Stadtwerke München 4:22,76
2 58 Lindner Emma 2006 GER LG Bamberg 4:23,23 PB
3 272 Bruckmayer Hanna 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:25,33 PB
4 196 Koppler Valerie 2003 GER LG Stadtwerke München 4:26,96 SB
5 210 Ortenreiter Theresa 1994 GER LG Stadtwerke München 4:29,26 PB
6 223 Seiter Sophia 2003 GER LG Stadtwerke München 4:33,48
7 57 Jansohn Eva 2000 GER LG Bamberg 4:34,01 SB
8 55 Kräußlich Antonia 2007 GER TSV Bad Rodach 4:38,16
9 255 Drexler Anna 2002 GER LG Passau 4:40,05

10 279 Hiss Karla 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:42,28
11 283 Mayerhofer Magdalena 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:44,02 PB
12 285 Nebl Franka 2003 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:44,31 PB
13 307 Czapla Karina 2008 GER TV 1848 Schwabach 4:45,50
14 259 Braun Corinna 2004 GER TSV Penzberg 4:46,24
15 124 Wilhelm Julia 2006 GER LAC Quelle Fürth 4:47,36 SB
16 299 Haas Lisamarie 1995 GER TSV Riederich 4:49,66 PB
17 24 Basener Lisa 2000 GER MTV 1881 Ingolstadt 4:51,94 PB
18 97 Giersdorff Lotta 2006 GER TSV Jahn Freising 1861 4:52,55 PB
19 38 Kaufmann Theresa 2004 GER MTV 1881 Ingolstadt 5:36,53 PB

33 Griesche Cornelia 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt aufg.
59 Lindner Jule 2006 GER LG Bamberg aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:09,22 175 Auf der Maur Priska SUI
800m 2:20,09 59 Lindner Jule GER
1200m 3:28,88 58 Lindner Emma GER
Ergebnis Offiziell:20:28:48

3000m, Frauen 07.06.2024 / 21:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Vogel Jana 1992 GER SWC Regensburg 10:05,82 PB
2 107 Franz Sophia 1992 GER LAC Quelle Fürth 10:14,93 PB
3 122 Wiertz Ann-Kathrin 1995 GER LAC Quelle Fürth 10:25,32 PB
4 33 Griesche Cornelia 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:43,71
5 326 Altendorfer Isabel 2004 GER POST-SV Weilheim 10:45,52
6 187 Henneke Eva 2003 GER LG Stadtwerke München 10:46,51 PB
7 180 Fontaine Alexia 2000 GER LG Stadtwerke München 10:46,59 PB
8 26 Binder Marion 1997 GER MTV 1881 Ingolstadt 11:33,92
9 49 Schulz Susann 1981 GER MTV 1881 Ingolstadt 11:34,93

10 48 Schuberth Johanna 1996 GER MTV 1881 Ingolstadt 11:52,28
24 Basener Lisa 2000 GER MTV 1881 Ingolstadt aufg.

Pace
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Zwischenzeiten - Finallauf
1000m 3:27,23 107 Franz Sophia GER
2000m 6:51,21 298 Vogel Jana GER
Ergebnis Offiziell:21:47:26

Bayerische Meisterschaften
3000m Hindernis BLV-MS, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 19:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Michel Darja 2001 GER TuS Traunreut 10:16,15 PB
2 273 Brünnig Susanne 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10:46,44
3 119 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 10:53,32
4 194 Kohlhase Sophie-Marie 1998 GER LG Stadtwerke München 11:06,73 PB
5 315 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 11:14,72

aW 157 Hanle Leah 1997 GER TSV Holzelfingen 10:26,62
330 Frühauf Hanna 2000 GER LG Würm Athletik aufg.

Ergebnis Offiziell:19:45:30

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

MTV 1881 Ingolstadt GER MTV 1881 Ingolstadt aufg.
1: 41, Neumeier Paula (2008) 2: 43, Nixdorf Sofie (1999)
3: 36, Jooß Anne (1990) 4: 37, Kaufmann Kathrin (2003)

Ergebnis Offiziell:16:35:36

Weitsprung Anlage 1, Frauen
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 75 Klik Lea-Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,32 -0,7 SB
6,28 x 6,29 x 6,05 6,32
+1,7 +0,6 +1,2 +1,4 +0,1 -0,7

2 89 Buck Janina 1998 GER LG Forchheim 5,64 +1,3 SB
5,62 5,64 x 5,54 5,54 x
+0,1 +1,3 +1,8 +0,1 +1,1 +1,1

3 131 Kasberger Corinna 1998 GER TV Hauzenberg 5,32 +1,3 PB
4,99 5,09 5,32 4,95 5,22 x
+0,3 0,0 +1,3 +0,1 +0,8 +0,4

4 247 Loibl Hannah 2000 GER LAC Passau 5,26 +0,2 SB
4,93 x x 5,26 5,15 4,03
+0,1 +0,7 0,0 +0,2 -0,2 +1,1

5 117 Schmeling Elisa 2005 GER LAC Quelle Fürth 5,23 +1,0
5,06 4,98 5,00 5,02 3,99 5,23
+0,1 +0,1 +0,6 +1,2 -0,2 +1,0

6 248 Loibl Sophie 2006 GER LAC Passau 5,20 +0,4
5,16 x 5,03 5,20 4,95 5,14
+0,2 +0,6 +0,2 +0,4 +0,8 +0,1

7 219 Schlütter Tula 2003 GER LG Stadtwerke München 5,11 +0,4 SB
x 5,11 x 5,10 4,48 4,98

+0,2 +0,4 +1,4 +1,1 -0,5 0,0
8 92 Kaufmann Annika 2008 GER LG Forchheim 5,09 +0,5 PB

4,95 4,07 4,93 4,95 4,78 5,09
+0,1 +0,5 +1,4 -0,4 0,0 +0,5

9 252 Struwe Lara 2003 GER LAC Passau 4,38 +1,9 PB
4,06 4,33 4,38 -
+0,2 +0,8 +1,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 117 252 92 131 219 248 247 89 75
Versuch 4-6 117 92 131 219 248 247 89 75
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Weitsprung Anlage 1, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Ergebnis Offiziell:19:14:43

Dreisprung Anlage 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 264 Ammer Christina 2004 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 12,50 +1,5 SB
x 12,28 12,50 x x x

+1,3 +1,5 +1,5 +0,1 +0,7 +0,7
2 (2) 334 Beraz Carina 2006 GER TSV Zirndorf 12,24 +0,7

11,85 x x x x 12,24
+0,3 +2,0 +0,2 -0,4 +0,3 +0,7

3 (5) 268 Wasmeier Theresa 2005 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 11,59 +0,4
11,59 11,56 11,51 - 11,43 9,86
+0,4 +0,6 +1,6 +0,4 +0,4

4 (8) 133 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 11,22 0,0
11,22 11,05 10,81 10,95 11,08 11,22
+1,8 +1,2 +0,5 +0,9 +1,6 0,0

5 (9) 311 Holtmann Lea 2003 GER LG Sempt 11,20 +1,3
10,85 x 11,11 x x 11,20
+0,7 +0,9 +0,6 +0,5 +1,8 +1,3

6 (10) 220 Schmidt Alina 2001 GER LG Stadtwerke München 11,06 +2,3
10,91 11,06 10,75 10,86 10,96 10,99
+0,2 +2,3 +1,4 0,0 -0,1 +0,3

7 (11) 132 Stemplinger Stefanie 1996 GER TV Hauzenberg 10,97 +0,5
x x 10,87 x 10,97 x

+1,5 +0,6 0,0 +0,5 +0,5 +1,2
8 (13) 325 Rosner Julia 2006 GER DJK Weiden 10,09 +1,2 SB

9,95 10,03 10,09 10,03 x x
+0,2 +1,6 +1,2 0,0 -0,1 +0,5

9 (14) 336 Gösl Nele 2005 GER TSV Zirndorf 9,92 +0,1
9,92 8,42 9,72 r
+0,1 0,0 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 336 340 291 325 220 87 265 311 133 132 268 74 77 264 334
Ergebnis Offiziell:17:44:54

3000m Hindernis BLV-MS, männliche U23 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 20:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Holzmann Leo 2003 GER TSV Jahn Freising 1861 9:55,50 PB
2 100 Pfeiffer Niklas 2002 GER TSV Jahn Freising 1861 10:25,81

Ergebnis Offiziell:21:02:00

3000m Hindernis BLV-MS, weibliche U23 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 19:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Giersdorff Frida 2004 GER TSV Jahn Freising 1861 11:05,45
2 280 Klement Tina 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11:10,87 PB
3 99 Kunstmann Lea 2002 GER TSV Jahn Freising 1861 11:22,81 PB

aW 139 Markert Lia-Luisa 2003 GER LG Hohenlohe 11:21,65 PB
Ergebnis Offiziell:19:45:30
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3000m Hindernis BLV-MS, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 20:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Staab Leopold 2005 GER LG Stadtwerke München 9:19,14
2 85 Meinlschmidt Anton 2006 GER LG Eckental 10:11,84

Ergebnis Offiziell:21:02:00

3000m Hindernis BLV-MS, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 19:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Thaumiller Anna 2005 GER Sportgem. Schönau 10:45,44
2 168 Boschner Katharina 2005 GER SC Moosham 11:20,57 PB
3 287 Poschenrieder Hanna 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11:42,25
4 181 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 12:11,91
5 233 Wieninger Lea-Sophie 2006 GER LG Stadtwerke München 12:12,54
6 320 Michel Pelagia 2006 GER TuS Traunreut 13:01,78

Ergebnis Offiziell:19:45:30

100m, Männliche Jugend U18 07.06.2024 / 16:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,31 PB Q
2 249 Menter Jeremias 2007 GER LAC Passau 11,41 PB q
3 162 Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 12,06 PB q
4 337 Hanné Christoph 2007 GER TSV Zirndorf 12,13
5 338 Mutschler Vincent 2008 GER TSV Zirndorf 12,88

Ergebnis Offiziell: 16:36:25

100m, Männliche Jugend U18 07.06.2024 / 16:23
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 244 Hetzner Sebastian 2008 GER LAC Passau 11,18 PB Q
2 69 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld 11,89 SB q
3 240 Mann Alexander 2009 GER TSV Ochenbruck 11,95 q
4 239 Kleine-König Malte 2008 GER TSV Ochenbruck 12,19
5 155 Beuschl Georg 2008 GER LG Region Landshut 12,40 SB

Ergebnis Offiziell: 16:36:25

100m, Männliche Jugend U18 07.06.2024 / 17:15
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,29 PB
2 249 Menter Jeremias 2007 GER LAC Passau 11,41 PB
3 69 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld 11,86 PB
4 162 Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 12,09
5 244 Hetzner Sebastian 2008 GER LAC Passau 21,27

240 Mann Alexander 2009 GER TSV Ochenbruck ab.
Ergebnis Offiziell:17:27:19
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Gutowski Moritz 2007 GER LG Stadtwerke München 1:55,01 4./I PB
2 208 Nüß Simon 2009 GER LG Stadtwerke München 2:00,84 7./I PB
3 275 Endemann Niko 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:03,60 10./I PB
4 318 Bitterwolf David 2008 GER SV-DJK Taufkirchen 2:13,10 5./II PB
5 145 Mittag Tamino 2007 GER TSV Jetzendorf 2:13,71 6./II PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 53,62 127 Riegelsberger Fabian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:03,23 145 Mittag Tamino GER
Ergebnis Offiziell:18:42:59

Bayerische Meisterschaften
2000m Hindernis BLV-MS, Männliche Jugend U18 (0,838m) 07.06.2024 / 18:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Voggenreiter Marco 2007 GER LAC Passau 6:09,02
2 314 Möller Noah 2008 GER TSV 1860 Staffelstein 6:14,64 PB
3 174 Alt Tim 2008 GER LG Stadtwerke München 6:21,61
4 103 Döllinger Dominik 2008 GER LAC Quelle Fürth 6:45,49
5 114 Meier Nils 2008 GER LAC Quelle Fürth 7:08,10
6 339 Ovcharov Stefan 2007 GER TSV Zirndorf 7:20,83

Ergebnis Offiziell:19:00:46

Weitsprung Anlage 2, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Stoerzer Fabian 2008 GER TV Burglengenfeld 6,03 -0,1 SB
6,03 5,84 5,92 - 5,87 5,96
-0,1 -0,1 +0,3 -0,4 +0,3

2 240 Mann Alexander 2009 GER TSV Ochenbruck 5,92 +0,2
5,62 x 5,86 5,92 - x
-1,2 -0,6 -1,0 +0,2 +0,1

3 239 Kleine-König Malte 2008 GER TSV Ochenbruck 5,79 -0,3
3,51 x x 5,79 3,50 x
-1,7 -1,1 -1,1 -0,3 -0,4 +0,3

4 155 Beuschl Georg 2008 GER LG Region Landshut 5,48 -0,1 PB
5,48 x 5,17 x 5,10 5,11
-0,1 0,0 0,0 +0,1 -0,5 -0,2

5 296 Hartmann Daniel 2007 GER SWC Regensburg 5,00 +0,2
4,37 - 5,00 - 4,78 x
+0,1 +0,2 -1,2 +0,1

6 162 Lang Korbinian 2007 GER TSV 1861 Mainburg 4,50 -0,3
4,50 4,45 x x x x
-0,3 -1,5 -0,1 -1,4 -0,8 -0,3

244 Hetzner Sebastian 2008 GER LAC Passau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 244 162 296 155 69 240 239
Ergebnis Offiziell:18:27:49
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Dreisprung Anlage 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 333 Bachmann Tim 2008 GER TSV Zirndorf 12,64 -0,5
x 12,64 x x 12,60 x

+0,3 -0,5 -0,4 +0,1 -1,0 +0,6
2 (9) 341 Zechentmayer Lenny 2008 GER TSV Zirndorf 12,41 -0,4

x 11,98 12,17 12,16 12,41 x
+1,1 -1,0 -0,5 +0,1 -0,4 -0,1

3 (11) 296 Hartmann Daniel 2007 GER SWC Regensburg 11,75 -0,9 PB
11,65 11,70 11,75 11,37 11,07 11,52
+1,0 -0,1 -0,9 -1,4 -1,0 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 296 335 341 333 205 317 289 76 72 79 73
Ergebnis Offiziell:17:33:33

100m, Weibliche Jugend U18 07.06.2024 / 16:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 158 Bendig Helena Allegra 2008 GER TuS Lichterfelde 12,05 Q
2 254 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 12,68 PB q
3 113 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,98 v
4 141 Mauermann Tabea 2007 GER DJK Ingolstadt 13,82
5 144 Wilczok Melinda 2010 GER DJK Ingolstadt 14,17

Ergebnis Offiziell: 16:39:27

100m, Weibliche Jugend U18 07.06.2024 / 16:33
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 115 Mensah Emmanuela 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,61 PB Q
2 41 Neumeier Paula 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 12,99 v
3 109 Igbinoba Imuentinyan Destiny 2007 NGR LAC Quelle Fürth 13,05 PB q+
4 142 Münch Lina 2008 GER DJK Ingolstadt 13,12 PB
5 32 Götz Antonia 2009 GER MTV 1881 Ingolstadt 13,85 PB

Ergebnis Offiziell: 16:39:27

100m, Weibliche Jugend U18 07.06.2024 / 16:36
Vorlauf 3 von 3 Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Kerschbaum Fabienne 2007 GER LAC Quelle Fürth 12,70 Q
2 246 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 12,85 q
3 92 Kaufmann Annika 2008 GER LG Forchheim 13,22 PB
4 143 Sima Leonie 2009 GER DJK Ingolstadt 13,67
5 237 Fuchs Johanna 2007 GER TSV Ochenbruck 13,71
6 45 Pfersich Ronja 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 13,73

Ergebnis Offiziell: 16:39:27
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100m, Weibliche Jugend U18 07.06.2024 / 17:20
Finale Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Bendig Helena Allegra 2008 GER TuS Lichterfelde 12,26
2 115 Mensah Emmanuela 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,61 PB
3 254 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 12,85
4 110 Kerschbaum Fabienne 2007 GER LAC Quelle Fürth 12,87
5 109 Igbinoba Imuentinyan Destiny 2007 NGR LAC Quelle Fürth 13,00 PB
6 246 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 13,20

Ergebnis Offiziell:17:37:11

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 140 Hanselmann Greta 2010 GER DJK Ingolstadt 2:27,61 PB
2 201 Leins Anne 2008 GER LG Stadtwerke München 2:28,72
3 21 Adam Cosima 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 2:28,97
4 40 Kleindl Hannah 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 2:47,47 PB

25 Binder Maria 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:11,92 201 Leins Anne GER
Ergebnis Offiziell:18:32:35

Bayerische Meisterschaften
2000m Hindernis BLV-MS, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 07.06.2024 / 19:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Hanselmann Leni 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 6:49,46 SB
2 165 Rossmanith Lena 2008 GER TSV Marktoberdorf 7:24,02
3 101 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 1861 7:26,89 PB
4 102 Beyer Laura 2007 GER LAC Quelle Fürth 7:46,84
5 327 El-Chaikh Jara 2007 GER LG Westallgäu 7:47,46 SB

aW 138 Herzog Franziska 2007 GER LG Hohenlohe 9:33,21
251 Rothe Änne 2007 GER LAC Passau aufg.

Ergebnis Offiziell:19:23:01

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 16:00
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LAC Quelle Fürth GER LAC Quelle Fürth 48,40
1: 116, Okoro Tamika (2008) 2: 110, Kerschbaum Fabienne (2007)
3: 113, Lutz Anna (2008) 4: 115, Mensah Emmanuela (2008)

Ergebnis Offiziell:16:35:36

Weitsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 19:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Kurz Emilia 2008 GER LAG Mittlere Isar 5,57 0,0 PB
5,38 x x 5,40 x 5,57
0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0

2 254 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 5,18 0,0
5,12 x 5,00 4,88 5,08 5,18
0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0

3 142 Münch Lina 2008 GER DJK Ingolstadt 5,05 +0,1 PB
5,05 4,43 4,41 4,85 4,90 4,99
+0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung Anlage 1, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 19:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 291 Aue Lena 2009 GER SWC Regensburg 4,96 -0,1 SB
4,70 4,70 4,81 4,92 4,62 4,96
0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 -0,1

5 246 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 4,76 0,0
4,34 4,64 4,76 r
0,0 0,0 0,0

6 45 Pfersich Ronja 2008 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,52 0,0
4,45 4,35 4,47 4,52 x 4,44
-0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 32 Götz Antonia 2009 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,50 +0,3 PB
4,50 4,23 x x 4,03 4,02
+0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 143 Sima Leonie 2009 GER DJK Ingolstadt 4,46 0,0 PB
4,12 4,24 4,46 3,59 x 3,99
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 140 Hanselmann Greta 2010 GER DJK Ingolstadt 4,43 0,0 PB
4,17 4,26 4,43
+0,3 0,0 0,0

10 154 Appelon Michelle 2007 GER LG Region Landshut 4,29 0,0
4,23 x 4,29
+0,2 -0,1 0,0

11 144 Wilczok Melinda 2010 GER DJK Ingolstadt 4,26 0,0
4,26 x 4,26
+0,2 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 45 144 143 32 140 154 142 291 246 254 167
Versuch 4-6 45 143 32 142 291 246 254 167
Ergebnis Offiziell:20:40:24

Dreisprung Anlage 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.06.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 77 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,93 +0,7
11,80 x 11,93 10,66 - x

0,0 +0,9 +0,7 -0,4 +0,3
2 (4) 265 Lange Emma 2007 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 11,60 +0,3 PB

11,58 x x 11,13 11,10 11,60
0,0 +0,5 +1,0 +0,6 +0,3 +0,3

3 (6) 74 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,45 +0,6
11,26 11,35 10,74 10,34 11,45 11,43
+0,6 +0,4 +1,2 -0,2 +0,6 +1,2

4 (7) 87 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 11,24 +0,6 PB
11,14 11,24 x x x x
-1,2 +0,6 +2,1 0,0 +0,1 +0,1

5 (12) 291 Aue Lena 2009 GER SWC Regensburg 10,29 +1,2 PB
10,29 x x 10,05 10,16 x
+1,2 +1,3 0,0 -0,7 -0,4 +0,6

6 (15) 340 Wunschik Elena 2008 GER TSV Zirndorf 9,48 +0,7 SB
9,22 9,46 9,26 9,01 9,46 9,48
+0,2 +0,4 0,0 0,0 +0,1 +0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 336 340 291 325 220 87 265 311 133 132 268 74 77 264 334
Ergebnis Offiziell:17:44:54
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Bayerische Meisterschaften
1500m Hindernis BLV-MS, Jugend M15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 4:44,68 PB
2 266 Schmidmaier Anton 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 4:48,71 PB
3 120 Turan Taha 2009 GER LAC Quelle Fürth 4:48,96 PB
4 277 Freilinger Juri Theodor 2009 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:58,57
5 332 vom Dorp Benjamin 2009 GER LG Würm Athletik 5:22,50

Ergebnis Offiziell:19:29:54

1500m Hindernis BLV-MS, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2024 / 19:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Kraußer Celina 2009 GER TSV Bad Rodach 5:25,71 PB
2 68 Blersch Anita 2009 GER TSV Brannenburg 5:32,56
3 169 Harrer Elisabeth 2009 GER SC Moosham 5:36,92 PB
4 294 Bruischütz Lena 2009 GER SWC Regensburg 5:48,12 PB
5 293 Bruischütz Annika 2009 GER SWC Regensburg 5:51,84 PB
6 310 Gützlaff Julia 2009 GER LG Sempt 5:58,99
7 331 Roidl Sophie 2009 GER LG Würm Athletik 5:59,01 PB
8 309 Hümmer Amelie 2009 GER 1. FC Schweinfurt 1905 5:59,53
9 222 Schumann Anni 2009 GER LG Stadtwerke München 6:11,20

10 230 Villanyi Sophia 2009 GER LG Stadtwerke München 6:13,21
11 235 Zeug Stella 2009 GER LG Stadtwerke München 6:15,19 PB

Ergebnis Offiziell:19:29:54

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit GK...Gelbe Karte
q+...qualifiziert durch Nachrücken abg...Abgemeldet v...Verzicht auf nächste Runde aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben
Q...qualifiziert über Platzierung


